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Les éliminatoires de la coupe d'Afrique des nations se sont poursuivies dimanche 28 mars
2021.

Dans le groupe C, le choc a opposé le Souadan et I'Afrique du Sud a Omdurman, la deuxiéme
ville du Soudan. Alors gu'ils jouaient pour une victoire ou un nul, les Bafana Bafana ont été
surpris par les soudanais qui se sont montrés déterminés en inscrivant deux buts contre zéro.

Le Soudan se prépare donc a rejoindre le Cameroun I'année prochaine car sa victoire lui
permet d'étre la 18e équipe qualifiée pour la phase finale de la prochaine CAN.

Les autres pays deja qualifiés sont:
1.Burkina Faso

2. Guinée

3. Comores

4. Egypte
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5. Gabon

6. Gambie

7. Ghana

8. Guinée Equatoriale

9. Zimbabwe

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Maroc

Cote d'lvoire
Nigeria

Mali
Sénégal
Algérie
Tunisie

Cameroun
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